
 平成26年度 村⻑とのふれあいトーク実績

回数 日時 会場 備考

平成26年6月21日（土）

14：00～17：00

平成26年7月19日（土）

13：00～15：45 

平成26年8月31日（日）

14：00～17：00

平成26年9月27日（土）

14：00～17：00

平成26年10月11日（土）

14：00～17：00

平成26年11月22日（土）

14：00～17：00

平成26年12月13日（土）

14：00～17：00

平成27年1月24日（土）

14：00～17：00

平成27年2月22日（日）

14：00～17：00

平成27年3月21日（土）

14：00～17：00

6

8

9

10

イオン東海店
１階フードコート内

参加者6名：男4名，女2名

同上

同上

同上

同上

1

参加者11名：男5名，女6名

参加者10名：男7名，女3名

参加者7名：男2名，女5名

参加者2名：男2名

参加者6名：男3名，女3名

7

2

3

4

5

参加者6名：男4名，女2名

参加者2名：男2名

参加者5名：男5名

参加者6名：男3名，女3名

同上

同上

同上

同上

同上


